Муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Нюхченское»    четвертого созыва (двадцать  первое  заседание)

РЕШЕНИЕ

от  30  декабря  2019 года                                                                   №  116
д.  Занюхча
О  признании  утратившим  силу  решения  №  133  от  18.05.2012  года
На  основании  протеста  Прокуратуры  Пинежского  района  на  решение  муниципального  Совета  муниципального  образования  «Нюхченское»  от  18  мая  2012  года  №  133  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  осуществления  муниципального  земельного  контроля  на  территории  МО  «Нюхченское»
муниципальный Совет решил:
1. Признать  утратившим  силу  решение  муниципального  Совета  муниципального  образования  «Нюхченское»  от  18  мая  2012  года  №  133  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  осуществления  муниципального  земельного  контроля  на  территории  МО  «Нюхченское».
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования.

Глава  муниципального  образования                                              Л.М. Исакова